



Anadolu'ya da Süleymaniye

Başbakanımız Erdoğan: Anadolu yakasında kısa sürede bir Süleymaniye Camii yapılacak. SAYFA 5

"Gözdeki ışığın yerini tutmaz"

Başbakanımız Tayyip Erdoğan, International Herald Tribune Gazetesi'nin yılbaşı ekinde yayınlamak üzere teknoloji konusunda makale yazdı. SAYFA 7

Büyük başkana büyük karşılama

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Kadir Topbaş, Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Teşkilatının (UCLG) yeni başkanı oldu. Yurda dönen Topbaş'ı binlerce kişi sevgi gösterileriyle karşıladı. SAYFA 2



T.C KİMLİK NUMARANIZI

3412

'YE GÖNDERDİNİZ Mİ?

interak
İNTERNETİ BİLE GÜNCELLEME SİSTEMİ



AK

YIL: 2010 SAYI: 59
23-30 KASIM 2010

BÜLTEN

İSTANBUL
İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI
TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ



AZİZ
BABUŞCU

İSTANBUL
İL BAŞKANI

BAŞARININ SIRRI MİLLETLE GÖNÜL BAĞIMIZDIR

Bu millet yapılan şeyin ne kadarının sırf oy getirsin diye ne kadarının gerçekten içten gelerek samimi bir şekilde yapıldığını da çok iyi bilir, anlar. SAYFA 3

George Galloway



'İslam ülkelerine
mutlaka Tayyip
Erdoğan lazım'

SAYFA 6

ŞARTLAR KABUL EDİLDİ

TÜRKİYE KAZANDI



Gelecek 10 yılın stratejilerinin belirlendiği zirveden Türkiye'yi tatmin eden sonuçlar çıktı, Lizbon'daki tıfak kararlarında Türkiye'nin beklentileri karşılandı. Füze savunma sisteminin NATO topraklarının ve güçlerinin tamamını kapsayacağı vurgulanırken, füze savunmasında hiçbir ülke tehdit olarak gösterilmedi. SAYFA 4





BÜYÜK BAŞKAN'A BÜYÜK KARŞILAMA



Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Teşkilatının (UCLG) yeni Başkanı seçilen İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, Atatürk Havalimanı'nda coşku ile karşılandı.

Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Teşkilatının (UCLG) yeni Başkanı seçilen İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, "Büyük bir coşku vardı, hep sizleri gözlerimin önüne getirdim, İstanbul'u getirdim, Türkiye'yi getirdim, sizin adınıza böyle bir görev yaptığımı düşündüm" dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, UCLG'nin Meksika'da düzenlenen 3. Dünya Kongresi dönüşünde Atatürk Havalimanı VIP Salonu'nda basın toplantısı düzenledi. Topbaş, UCLG'nin 2004 yılının Mayıs ayında, kendisi henüz 1,5 aylık belediye başkanıyken Paris'te kurulduğunu hatırlattı. UCLG'nin "BM nin yerel versiyonu" tarzında bir anlayışla ortaya çıktığını kaydeden Topbaş, bu süreçte kendisinin de 6 yıllık süreçte teşkilatın her kademesinde bulunduğunu, son 2 yıldır da bölgen eşbaşkanlığı göreviyle sürece katıldığını söyledi. Başkan Topbaş, "Şu an UCLG, dünya nüfusunun yüzde 50'sinden fazlasını temsil ediyor. Ama bu o kadar hızla büyüyor ki 6 yılda geldiği noktada bir müddet sonra inanıyorum ki belki dünyanın tamamını temsil eden bir birlik haline gelecek. Çok etkili bir noktada. Çok ciddi, gerçekten gurur verici bir destek aldım. Ve bu kongre sürecine girdiğimizde bu destekler yoğun bir şekilde devam etti. Müracaata son 2 gün kala, bir başka

aday daha devreye girdi. Yani iki adaylı bir seçim, Lizbon Belediyesi ve İstanbul şeklinde. Ama çok ciddi kulislere oldu. O süreçte tabii ki samimiyetimiz yine aynıydı, arkadaşlarımızla beraber yürüttüğümüz bu çalışmalarda biz kulislere girmedik, giremezdik ama farklı şeyler gelişti. Şunu tabii ki bir defa gururla ifade edeceğim ki, bu çok ciddi kulislere rağmen bize desteğini esirgemeyen, Pasifik ve Kuzey Amerika, Latin Amerika, aynı şekilde Avrasya ve Rusya bölgesi olsun, bütün bu bölgelerin tamamından ciddi destekler devam etti ve geri adım atmadılar. Hatta net tavırlar koydular, bunu gururla orada izledik. Ve son gün son saat, 1 saat kala da aday olan Portekiz Belediye başkanı adaylıktan çekildiğini ilan etti ve şunu da gururla ifade etmek isti-

yorum, ben İstanbulluları sizleri temsil ediyorum. Bir konuşmam sonrası oylamaya geçilecekti ki, artık tek aday olduğum için ayakta alkışlanarak bütün delegasyonla başkanlığımız onaylandı. Bu uluslararası ilişkilerde oy birliği anlamına geliyor" diye konuştu.

Büyük bir coşkunun olduğunu ifade eden Başkan Topbaş, "Hep sizleri gözlerimin önüne getirdim, İstanbul'u getirdim, Türkiye'yi getirdim, sizin adınıza böyle bir görev yaptığımı düşündüm. Ve çok önemliydi, çünkü burada, bunun altını özellikle çizmek istiyorum, destek verenler değişik siyasi görüş ve eğilimlerdeki toplumlardan gelen insanlar. Ama yerelde biz siyaset yapmayacağımızı vurguladığımız bu süreçte çok ciddi bir destek verdiler" dedi.





AZİZ BABUŞCU

AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI

BAŞARININ SIRRI MİLLETLE GÖNÜL BAĞIMIZDIR



AK Parti neden girdiği her seçimden ezici bir birincilikle çıkıyor?

Çokları bu soruya cevap arıyorlar.

Sosyologlara, antropologlara, siyaset bilimcilerine, gazetecilere, yazarlara, aydınlara, sanatçılara soruyorlar.

Bazı gazeteler konuyla ilgili yazı dizileri yayınlıyor, kimi yazarlar köşelerinde kendilerince değişik yorumlarda bulunuyorlar.

Oysa bize göre bu sorunun cevabı çok basit.

Biz siyaseti fildişi kulelerden, toplum mühendisliği anlayışıyla yürütülecek bir faaliyet olarak görmüyoruz.

Milletle beraber, milletin dertleriyle dertlenerek, milletin üstünde hiçbir güç vehmetmeden ve milletin dışında hiçbir meşruiyet kaynağı aramadan siyaset yapıyoruz.

Bunun doğal sonucu olarak milleti olduğu gibi kabul ediyor, olduğu gibi seviyor, toplumun hiçbir kesimini ötekileştirmiyoruz.

Ve bunun doğal sonucu olarak da ülkenin 7 bölgesinde, 81 vilayetinde varız.

Kimileri ise millete rağmen millet için anlayışıyla siyaset yapmaya çalışıyorlar.

Milletle ve milletin değerleriyle barışık değiller.

Barışıklıktan vazgeçtik, millete ve onun tercihlerine saygılı da değiller.

Burada sadece siyasetle aktif olarak ilgilenenlerden değil, içinde değişik kesimlerin yer aldığı daha geniş bir zihniyet dünyasından söz ediyoruz.

Nitekim bu çevreler her seçim sonrasında millete olmadık hakaretlerde bulunuyorlar.

Kimi bu milletin bir paket makarna için oy verdiğini söylüyor, kimi göbeğini kaşıyanlar, kimi bidon kafalıları diyor.

(Milletin kutsallarıyla alay etmeleri ise ayrı bir fasıl. Hele yaşam biçimi itibarıyla kendilerine uzak gördükleri muhafazakâr kesimlere yakıştırdıkları sıfatları burada anmak bile istemiyorum.)

Kimisi AK Partiye eğitimsiz ve cahil kesimlerin oy verdiğini oysa kendi anlayışlarına daha eğitilmiş, elit bir zümrenin destek verdiğini söyleyerek oyların eşit olmadığını ima etmeye çalışıyorlar.

Hatta bazıları ima da etmeyip doğrudan bir hamalla bir profesörün oyu bir mi diye soruyor.

Tüm bu anlayışları bir cümleyle özetlersek, milleti küçümsüyor, kendilerini ise milletin üstünde ve milletten bağımsız seçkinler olarak görüyorlar.

Son dönemlerde bazı gazetecilerin ısrarla gündeme getirmeye çalıştığı "Beyaz Türkler" nitelemesi de bu anlayışların bir uzantısıdır.

Bu toprakların ruhuna aykırı bir kavramdır bu.

Bu toprakların kültüründe, medeniyetinde, sosyolojisinde, edebiyatında, sanatında böyle bir kavram yoktur.

Hiç olmamıştır.

Bu topraklarda zengin de olmuştur, fakir de.

Az eğitimli de olmuştur, çok eğitimli de.

Alim de olmuştur, cahil de.

Ama Beyaz Türk, siyah Türk, gri Türk vb kategoriler asla olmamıştır.

"Beyaz Türk", en az bu kavramı ısrarla gündeme getirmek isteyenler kadar bu topraklara yabancısıdır.

Ama mesela Beyaz Adam tabiri Amerikan tarihinde ve kültüründe bir yere oturmaktadır.

Aynı şekilde WASP da öyledir. (White-Anglo-Sakson-Protestan)

Bu iki tabir de ırkçılığa dayalı anlayışlar zemininde türetilmiş kavramlardır.

Kendilerine Beyaz Türk yakıştırmaları yapanlar, bununla "iyi eğitim almış, zengin ailelere mensup yüzünü sadece batıya çevirmiş, yaşam biçimi itibarıyla muhafazakarlıktan uzak, toplumun geleneksel değerlerine uzak bir insan prototipi" kastediyorlar belli ki.

Bu ucube kavram, kelimenin tam anlamıyla bir öteki yaratma anlayışının bir yansımasıdır.

Yani, "Biz sizden farklıyız, biz sizden üstünüz, biz sizden çağdaşız, dolayısıyla sizin ne oylarınız ne başka şeyleriniz bizimle bir olamaz vb" türünden yaklaşımların bir özetidir bu iki kelime!

Çok şükür, bu anlayışlar bu topraklara ne kadar uzaksa, bizler de bu anlayışlara o kadar uzağız.

Bunu da sadece doğru siyaset adına değil, kendi medeniyet havzamızın bize kazandırdığı bir özellik olarak benimsiyoruz.

Zaten taklitçilikle de bir yere varılmaz.

Bu millet yapılan şeyin ne kadarının sırf oy getirsin diye ne kadarının gerçekten içten gelerek samimi bir şekilde yapıldığını da çok iyi bilir, anlar.

Bazıları ne kadar küçümserse küçümsesin; milletimiz feraset sahibidir.

Bize düşen milletimize layık olmaştır.

Bize düşen bu milletin umutlarına umut, gözlerindeki sevinçlere sevinç katmaktır.

Bize düşen bu millet için gece gündüz demeden çalışmak, bu milletin hayır duasını almanın değerini, önemini ve gücünü bilmektir.

Biz milleti yanıltmadığımız sürece millet de bizi yanıltmaz.

Biz milletten kopmadığımız sürece milletin dualı elleri bizim ellerimizi bırakmaz.

Daha önceki seçimlerde olduğu gibi, 2011 seçimlerine giderken de bizim biricik gücümüz bu milletle kurduğumuz sıcak bağıdır.

Bu bağı ne gevşetiriz, ne gevşetilmesine müsamaha gösteririz.

Tüm teşkilat mensubu kardeşlerime en sık yaptığım uyarı da budur:

Milletle kurdunuz bağı sık sık kontrol edin.

Bu bağı, her gün bir önceki güne oranla daha fazla sağlamlaştırmıyorsanız, yanlış yoldasınız demektir, hemen silkinin, kendinize gelin ve yola öyle devam edin.

Umarım bazıları sorularına aradıkları cevabı bulmuşlardır.

Bulmadılarsa da, onlar araya dursun, biz millet yolunda çalışmalarımıza tüm hızıyla devam edelim.

Milletten aldığımız bu ruha, milletle kurduğumuz bu gönül bağına hâle getirmeyip çalışıkça, yarınlarımız bugünden daha da iyi olacaktır.

Durmak yok, çalışmaya devam!

HAFTALIK SİYASİ GÜNDEM

Meksika'da düzenlenen ve 136 ülkenin üye olduğu BİRLEŞMİŞ KENTLER VE YEREL YÖNETİMLER TEŞKİLATI (UCLG) Başkanlığına İBB Başkanımız Sn. Kadir TOPBAŞ seçildi. Ayrıca UCLG'nin yönetimine Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Recep ALTEPE'nin ve Nilüfer İlçesi Belediye Başkanı Mustafa BOZBEY'in de girdiği açıklandı.

Ergenekon Davasında yaşanan büyük skandal. Eski Başbakanlardan Bülent ECEVİT'in 1999-2002 yılları arasında yapılan tedavisi ile ilgili hiçbir tıbbi belgenin olmadığı ortaya çıktı. Tedaviyi yapan 5 doktorun bu sürede hiçbir rapor hazırlamadıkları ortaya çıktı.

CHP lideri KILIÇDAROĞLU'nun Sosyalist Enternasyonal toplantısı için Paris'e gitmesi ve burada Irak Cumhurbaşkanı Talabani ile görüşmesi. BDP Eş Başkanı DEMİRTAŞ'ın sol blok önerisi ile gündeme gelen CHP - BDP ittifakı tartışmaları. CHP lideri KILIÇDAROĞLU'nun Diyarbakır ziyaretinde bu ittifakı reddetmesi.

Mimar Sinan'ın mümtaz eserlerinden Edirnekapı Mihrimah Sultan Camii ve Süleymaniye Caminin restorasyonlarının tamamlanarak ibadete açılması. Sn. Başbakanımızın bu açılışlarda yapmış olduğu konuşmalar.

Portekiz'in başkenti Lizbon'da yapılan NATO zirvesinde gündeme gelen Füze Kalkanı projesinde Türkiye taleplerini üye ülkelere kabul ettirdi. Zirveye katılan Cumhurbaşkanımız Sn. Abdullah GÜL "İlkeli Pozisyonumuz NATO'nun Prestijini korudu." şeklinde açıklamada bulundu.

TÜRKİYE FARKI

Cumhurbaşkanımız Gül, NATO Zirvesi'nde alınan kararları "Stratejik Konsept arzu ettiğimiz çerçeve içinde çıktı, bundan büyük memnuniyet duyuyoruz" sözleriyle değerlendirdi

Cumhurbaşkanımız Abdullah Gül, NATO Zirvesi'nde güncellenen "Stratejik Konsept"i Türkiye'nin arzu ettiği şekilde çıkmasının sevindirici olduğunu söyledi. Türkiye'nin füze savunma sistemi ve AB ile ilişkiler konusundaki ilkesel duruşunun "çok konuşulduğunu" belirten Gül, "NATO'nun üyesi olmayan ama AB'nin üyesi olanlar da var. Bu konularda bizim bir duruşumuz söz konusuydu. Stratejik Konsept'te bu konu dikkate alındı. Metin yazımının buna göre yapılmasından memnuniyet duyuyoruz" dedi. Gül zirveyi "Türkiye'nin temel ilkelelerini savunan, prensipli bir tavır takındık. İlkeli pozisyonumuz NATO'nun prestijini korudu" sözleriyle değerlendirdi. Türkiye'nin, seçilmesine başlangıçta mesafeli durduğu çıktığı NATO Genel Sekreteri Anders Fogh Rasmussen, bu yıl şaşırttı. Ankara'nın, AB-NATO işbirliği konusundaki tezlerine destek veren Rasmussen'e Gül de teşekkür etti. Gül, füze savunma sisteminde Türkiye'nin nasıl bir rolü olacağının sorulması üzerine, "Teknik çalışmalar yapılırken, hangi ülkenin ne tür katkısı olacak, bunlar ileride görülecek konulardır" karşılığını verdi.

BEYAZ SARAY'DAN ACİL DUYURU

Konsey toplantısı sırasında Obama ve Gül alfabetik sıra gereğince yan yana oturdu. Bu düzen iki lider arasında sohbet de imkân sağladı. Gül, Obama ile görüşmesinde NATO-AB işbirliği ve füze savunma sisteminin yanı sıra terörle mücadele konusunu da değerlendirdiklerini belirtti ve ABD'nin bu üç konuda Türkiye'ye destek verdiğini vurguladı. İki ülkenin karşılıklı desteği, Beyaz Saray'dan yapılan "acil duyuru" ile açıklandı. Açıklamada, "İki lider ittifakın, 21'inci yüzyılın tehditlerine karşı yeni kapasitelerin geliştirilmesinde anlaştı. Başkan Obama, Gül'e, NATO'nun Yeni Stratejik Konsepti'ne verdiği destek nedeniyle teşekkür etti" ifadeleri yer aldı.

SONUÇ BİLDİRGESİ

İşte zirvenin 54 maddeden oluşan sonuç bildirgesindeki önemli satır başları:

■ **AB İLE İŞBİRLİĞİ:** Rasmussen'in AB Yüksek Temsilcisi Ashton ile birlikte çalışması benimsendi. Rasmussen, Kıbrıs sorununu aşır Türkiye'yi ikna etmek için neler yapılabileceğine ilişkin raporunu Nisan 2011'de Dışişleri Bakanları toplantısında sunacak.

■ **BOSNA ÇABASI:** Türkiye'nin etkin rol oynadığı bir diğer paragraf da Bosna'nın istikrar çabalarına övüldü.

■ **İRAN DESTEĞİ:** İran'ın nükleer programı ile ilgili ciddi endişelerin sürdüğü belirtildi. Ancak Türkiye "P5 artı 1 ile İran arasında görüşmelerin sürdürülmesini memnuniyetle karşılarız" ifadesinin konmasını sağladı.

■ **SINIR HASSASIYETİ:** Ermenistan, Azerbay-



can, Gürcistan ve Moldova'nın bağımsızlığı ve toplam bütünlüğüne bağlılık vurgulandı.

■ **KÜLFET PAYLAŞIMI:** Güvenliğin bölünmezliği ilkesi çerçevesinde, "risklerin ve külfetin eşit paylaşımı" ilkesi benimsendi.

AB İLE KÖPRÜLERDEN ÖTEYE

İtalyan La Repubblica gazetesine konuşan ABD Başkanı Obama, Avrupa Birliği'ne uyum konusunda Türkiye'yi reformlara devam etmesi için teşvik ettiklerini belirtti. AB kriterlerine ulaşmasının Türkiye'nin çıkarına olacağını söyleyen Obama, Türkiye'nin Avrupa'yla olan ilişkilerinin Boğaz'daki köprülerden öteye gittiğini vurguladı. Obama, "Ortak tarih, kültür alışverişi ve

ticaret sizi birleşmeye itiyor. Türkiye'nin katılımı Avrupa'nın temellerini daha da genişletip, güçlendirir. Avrupa etnik çeşitlilik, gelenek ve inanç kazanmış olur" dedi.

OBAMA İLE BAŞ BAŞA

Cumhurbaşkanı Gül, zirve sonrası ise ABD Başkanı Obama ile baş başa görüşti. Gül'ün "Artık elçinizi Ankara'ya göndermenizi bekliyoruz. Bunun için etkinizi kullanın" sözlerine, Obama, "Karar Kongre'nin ama elimden geleni yapacağım" diye yanıt verdi. Gül görüşmede, NATO-AB işbirliği ve füze savunma sisteminin yanı sıra terörle mücadele konusunu da ele aldıklarını söyledi.



Anadolu'ya da Süleymaniye



İbrahim Sultan Camii'ni ibadete açarken, 'Ecdat 3 yılda yaptı biz 11 yılda onardık, geri gidiyoruz' diyen Başbakanımız Erdoğan, bir de haber verdi: Anadolu yakasında kısa sürede bir Süleymaniye Camii yapılacak. Başbakanımız Tayyip Erdoğan, İstanbul'da Edirnekapi Mihrimah Sultan Camii'ni ibadete açarken, Anadolu yakasına da bir "Süleymaniye Camii inşa edileceğini" açıkladı. Arife gününü İstanbul'da geçiren Erdoğan, önce Vakıflar Genel Müdürlüğü'nün 19 milyon lira yatırımla restorasyonunu tamamladığı Mihrimah Sultan Camii'nde öğle namazını kıldı.

Namaz çıkışı kendisini bekleyen

vatandaşlara hitap eden Erdoğan, Kanuni Sultan Süleyman'ın kızı Mihrimah Sultan anısına yaptırılan caminin 3 yılda tamamlandığını hatırlattı. Ancak restorasyonun 11 yılda bitirildiğini belirten Erdoğan, "Üzüldüğümüz yer bu. Ecdat 3 yılda yaptı, biz 11 yılda onardık. Fark bu. Ne yazık ki ileri gitmiyoruz geri gidiyoruz." İleri gitmek için şimdi bir azimli adım attıklarını ifade eden Erdoğan, Anadolu yakasında Süleymaniye Camii'nin bir benzerini yapmak için çalışma başlattıklarını söyledi.

Erdoğan, "Anadolu yakasında sıfırdan böyle bir Süleymaniye Camii'ni kısa zamanda bitirmeyi hedefliyoruz" dedi. Erdoğan, ardından ba-

basının mezarını ziyaret etti sonra da Kasımpaşa'da merhum ağabeyi Mehmet Erdoğan'ın eşine bayram ziyareti yaptı. Mahallede kurulu pazarın içinden yürüyen Erdoğan, esnaf ve vatandaşlarla bayramlaştı. Erdoğan, Piyalepaşa'da bir dönem oturduğu apartmandaki eski komşusu, "Ebe Nine" olarak bilinen 85 yaşındaki Zeliha Engin'i de ziyaret etti. Erdoğan, Kurban Bayramı mesajında, 73 milyon insanın ortak bir tarihi paylaştığını söyledi ve birlik vurgusu yaptı: "Tarih boyunca yaşadığımız her tecrübe, bizi birbirimize hemhal kıldı. Kırgınlıklar, küskünlükler, bu coğrafyada alıcı bulamamış kalıcı olamamıştır."

Başbakanımıza 'Liderlik Öngörü Ödülü'



Başbakanımız Tayyip Erdoğan, "Yılın Liderlik Öngörü Ödülü"nü almak üzere 24 Kasım'da Lübnan'a gidecek. Resmi gezinin perde arkasında ise Lübnan'da patlak vermesi beklenen siyasi krizin yattığı ifade edildi. İki günlük ziyarette, siyasi yelpazedeki tüm partilerle bir araya gelecek olan Erdoğan, Başbakan Said Hariri'yle de görüşecek. Siyasi tansiyonu düşürmeye çalışacak olan Erdoğan "Hukuki sürece saygılı olun", "İşleri hesaplaşmaya dönüştürmeyin" mesajı verecek.



Ticaret hedefi 3 milyar dolar



Türkiye ile Bangladeş, 2015 yılında ikili ticareti 3 milyar dolara yükseltmek için anlaşmaya vardı. Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın Bangladeş ziyareti sırasında Başbakan Şeyh Hasina ile yaptığı görüşmelerde ayrıca, 2 ülke arasında hava bağlantısı kurulması da kararlaştırıldı. Erdoğan, 2 ülke arasındaki ticaretin son 7 yılda 14 kat artarak 658 milyon dolara ulaştığını söyledi. Bu yılın ilk 8 ayında bu rakamın da aşıldığını belirten Erdoğan, 2015 yılı hedeflerinin 3 milyar dolar olduğunu kaydetti.

Milletvekili Kuş'u son yolculuğunda yalnız bırakmadı



Başbakanımız Tayyip Erdoğan, önceki gün kansere yenik düşen AK Parti Şanlıurfa Milletvekili Mustafa Kuş'un cenaze namazına katıldı. Başbakanımız, "Mustafa Kuş'un sadakati ve dürüstlüğü vardı. En kritik dönemde hasta yatağından kalkarak bize destek oldu. Rabb'im kardeşime rahmet etsin. Tüm Şanlıurluların başı sağ olsun." dedi. Mustafa Kuş, Türkiye'nin geleceği açısından büyük önem taşıyan referandumun geçmesi için hasta yatağından kalkarak Meclis'teki oylamaya katılmıştı. Başbakanımız, bu davranışı asla unutmayacağını söylemişti.



'İslam ülkelerine mutlaka Tayyip Erdoğan lazım'



İsrail'in Filistin'deki uygulamaları başta olmak üzere dünyada savaş karşıtı çalışmaları ile adından söz ettiren Filistin'e Özgürlük Hareketi Lideri ve eski İngiliz Parlamenter George Galloway, "İslam ülkelerine Erdoğan gibi lider lazım" dedi.

Kanada'nın Afganistan politikasını eleştirmesi ve Hamas ile görüşmeler yapması yüzünden bu ülkeye girişine geçen yıl izin verilmeyen Galloway, başlattığı hukuk savaşını kazandı ve Kanada'ya geldi.

"Özgür Filistin, Özgür Afganistan ve Fikir Özgürlüğü" başlıklı konferansları kapsamında Hamilton'daki McMaster Üniversitesinde 500'e yakın kişiye hitap eden George Galloway, konuşmasına "Bismillahirrahmanirrahim" ve "Selamün Aleyküm" diyerek başladı. Kanada'ya girişini bakanlık yetkisi ile engelleyen Göçmenlik Bakanı Jason Kenney'e göndermede bulunan Galloway, "Sayın Bakan, bir kitabı yasaklarsanız, onu ellerinizle en çok okunanlar listesine koyarsınız" diye konuştu.

"İSLAM ÜLKELERİNE ERDOĞAN GİBİ LİDER LAZIM"

Konferansa katılan bir öğrencinin, "Mavi Marmara olayı sonrası ortaya çıkan Türkiye-İsrail ilişkileri Ortadoğu'daki güç dengelerini değiştirdi. Sizce Türkiye'nin yeni pozisyonu Osmanlı'nın dirilişi olarak yorumlanabilir mi?" şeklindeki sorusunu yanıtlayan George Galloway, şunları söyledi:

"Bu görüşe katılıyorum. İslam ülkelerinin hepsine, Erdoğan gibi lider lazım. Türkiye'deki demokrasi, hoşgörü ve İslam, dünyayı ve çevresini aydınlatıyor. Eğer her İslam ülkesinin lideri Erdoğan gibi olsa, sorunlar daha kolay çözüldü. Türkiye, askeri cuntaların elinde onlarca yıl çok çekti. Ancak bugün Türkiye'nin dünya genelindeki jeopolitik gücü her geçen gün yükseliyor." Galloway'ın Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ile ilgili sözleri, dinleyiciler tarafından uzun uzun alkışlandı.

"İSRAİL'İ, BUSH BİLE HARPER KADAR DESTEKLEMEDİ"

Kanada Başbakanı Stephen Harper'ın, İsrail'e yapılacak her türlü saldırıda, bedeli ne olursa olsun İsrail'in yanında oldukları şeklindeki açıklamasını değerlendiren George Galloway, "ABD eski Başkanı Bush bile, İsrail'i Harper kadar desteklemedi. Harper, Bushizm'in son savunucusudur" dedi. Kendisinin Hamas ile görüşmesi nedeniyle terörist ilan edildiğini hatırlatan Galloway, "Herkes Hamas ile görüşüyor. İngiltere hatta İsrail, her hafta Hamas ile görüşüyor. Bir sorunu çözmek için, sorunun tarafları ile görüşmekten daha doğal ne olabilir?" diye konuştu.

"ASKERLERİ SAVAŞ EĞİTİMİ GÖRSÜN DİYE AFGANİSTAN'DA"

George Galloway, 2002 yılından bu yana Afganistan'da görev yapan Kanada ordusunun, savaş tecrübesi kazanması için bu ülkeye gönderildiğini ileri sürerek, "Kanada Devleti, sizin ödedi-

ğiniz vergilerden her ay 1 milyar doları bu işe harcıyor" dedi.

"Biz orada kaldığımız sürece Afgan Savaşı bitmeyecek" diyen Galloway, "Orada kan var, gözyaşı var, acı var. Bu olduğu sürece daha çok Afgan, bu savaşa katılacak" diye konuştu. Sözlerini "Sizin yaşadığınız ülkede insanlar donarak ya da açlıktan ölmüyor" diye sürdüren George Galloway, "Kanada başka ülkelere ateş yakacak yere, açlıktan, ilaçsızlıktan ve yoksulluktan insanların öldüğü yerlere hizmet götürsün" tavsiyesinde bulundu.

"ALLAH'A NASIL HESAP VERECEKSİNİZ?"

Kanada gibi zengin ülkelerde yaşayan Müslümanların, Filistin'deki insanlara yardım etmesi gerektiğini söyleyen George Galloway, şöyle devam etti: "Buradan dindar insanlara sesleniyorum. Sizler rahatlık içinde yaşarken, orada ekmeğe muhtaç insanlara yardım etmeniz size vaciptir. Bunu yapmazsanız, kıyamet gününde Allah'a nasıl hesap vereceksiniz? Ben elimden geleni yapıyorum. Ölümler de ağızdan çıkacak en son kelime, Özgür Filistin olacak."

Konferans sonrası basın mensupları ile sohbet eden Galloway, Nazi Almanyası'nda Yahudilere yapılanı aynımsı, bugün İsrail'in Filistinlilere yaptığını savundu. Montreal, Halifax, Toronto ve Hamilton'da konuşan George Galloway, konferanslarına Vancouver, Calgary, Yellowknife, Edmonton, Winnipeg ve Ottawa'da devam edecek.

Milli Güvenlik Siyaset Belgesi kabul edildi



Devlet Bakanımız ve Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Cemil Çiçek, Bakanlar Kurulu toplantısının ardından yaptığı açıklamada, Bakanlar Kurulu toplantısında Milli Güvenlik Siyaset Belgesi konusunun ele alındığını söyledi. Anayasa'nın 117. ve 118. maddesinin, Milli Güvenlik Kurulu Teşkilat Yasası'nın 2. ve 4. maddelerinin Milli Güvenlik Siyaset belgesinin hazırlanmasıyla ilgili bir kısım hükümleri ihtiva ettiğini ifade eden Çiçek, bir ülkede milli güvenliğin sağlanmasından TBMM'ye karşı Bakanlar Kurulu'nun sorumlu olduğunu belirtti. Çiçek, bu siyasetin belirlenmesi, tespiti ve uygulanmasından doğrudan doğruya hükümetin sorumlu olduğunu vurgulayarak, "Çağdaş uygulamalarıyla olan ve bizim de bu konuda epey çaba sarfettiğimiz bir yasa tasarısıdır. Dolayısıyla bugün bunu kabul etmiş olduk" dedi.



İngiltere Başbakanı David Cameron, yüksek büyüme hızı nedeniyle Türkiye'yi öncelikli olarak ziyaret ettiğini söyledi. Cameron, İngiltere'nin askeri, ekonomik ve diplomatik olarak önemli ve büyük bir güç olmayı amaçladığını belirtti. "Dış politikamızı yeniliyoruz" diyen İngiltere Başbakanı, "Dünyanın en hızlı büyüyen kısmıyla yakın

İngiliz başbakan neden Türkiye'yi tercih etti?

bağlantımız olacak" ifadesini kullandı. "Bu nedenle Türkiye, Hindistan ve Çin'i öncelikli olarak ziyaret ettiğini" vurgulayan David Cameron, İngiltere dış politikasının güvenlik ve refah üzerine kurulacağını söyledi. David Cameron, Avrupa Birliği dışından İngiltere'ye giden göçmen sayısını büyük oranda kısıtlamaya hazırlandıklarını da dile getirdi.



Elektrikli otomobil üretim müjdesi

Sanayi ve Ticaret Bakanımız Nihat Ergün, elektrikli otomobiller ve hibrid motorlu araçların üretimi ve seri tadilatı gibi yeni teknoloji uygulamalarına ilişkin yönetmeliği tamamlayarak, Başbakanlığa gönderdiklerini bildirdi. Ergün, elektrikli otomobillere yönelik düzenlemelere ilişkin yaptığı açıklamada, bu yılın sonundan itibaren Türkiye'de üretimine başlanacak elektrikli otomobillere ilişkin altyapı düzenlemelerinin hızla yapıldığını anlattı. Ergün, "Söz konusu mevzuat baskıları, ülkelerin taraf olduğu Kyoto gibi uluslararası anlaşmalar gereği ulaşımda emisyonların azaltılmasına yönelik hükümler ve fosil kaynakların gelecekte tükeneceği yönündeki endişeler, üretici firmaları çevre dostu araçlar olarak adlandırılan araçların üretimini konusunda yoğun çalışmaya zorlamaktadır" dedi.



Tabipler Birliği sniper gibi bekliyor

Sağlık Bakanımız Recep Akdağ, aile hekimlerine aylık verilen 7 milyar lırayı hak ettiklerini belirterek Türk Tabipler Birliği'ni keskin nişancı (sniper) olmakla eleştirdi. Aile hekimliği uygulamasının iyi gittiğini, doktorların ve hastaların mutlu olduklarını belirten Akdağ, aile hekimlerine aylık verilen 7 milyar lıranın ödenmediği iddialarının da doğrudan yansımadığını vurguladı. Türk Tabipleri Birliği'nin sipere yatmış karşıdaki birisinin kafasını çıkarmasıyla onu alından vurayım mantığıyla hareket ettiğini kaydeden Akdağ, "Ufak tefek arızalar oluyor. TTB bu arızaları gündeme getirirken şurada bu problem var çözelim diye bir paydaş yaklaşım yerine sürekli muhalefet yaklaşımını benimsiyor.

Fatih projesiyle eğitime tam destek

Okullardaki her sınıfta bilgisayar olmasını sağlayacak Eğitimde Fatih Projesi İş Birliği Protokolü'nün imza töreninde konuşan Başbakanımız Erdoğan, Fatih ismiyle dalga geçildiğini belirterek tepki gösterdi.

Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi İyileştirme Hareketi'nin (FATİH) imza töreni Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan, Milli Eğitim Bakanı Nihat Çubukçu ve Ulaştırma Bakanı Yıldırım'ın katılımıyla Rixos Otel'de gerçekleştirildi.

Milli Eğitim ve Ulaştırma Bakanlığı arasındaki Eğitimde FATİH Projesi İş Birliği Protokolü'nün imza töreninde konuşan Başbakanımız Erdoğan, "Birileri bu projeye Fatih adının konmasıyla dalgasını geçiyor ama bu proje başarıya ulaştığında onlara gerekli tokadı atacaktır." dedi.

"FATİH PROJESİ"

Proje ile eğitim ve öğretimde niteliği artırmak ve fırsat eşitliğini sağlamak amacıyla okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim okullarındaki 570 bin dersliğe dizüstü bilgisayar, projeksiyon cihazı ve her okula çok amaçlı fotokopi makinası verilerek internet altyapısı oluşturulacak. Okullarda görev yapan yaklaşık 600 bin öğretmen donanım altyapısı konusunda yüz yüze ve uzaktan eğitim yöntemleriyle hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılacak. Bu süreçte ayrıca öğretim programları, bilişim teknolojisi destekli öğretimde uyumlu hale getirilerek eğitsel e-çerikler oluşturulacak, her ders için yine e-kitap ve öğrenme nesneleri hazırlanacak.

FATİH Projesi ile bilişim teknolojisi araçlarıyla birlikte internetin de bilinçli ve güvenli kullanımını sağlamak için mevzuat düzenlemesi de yapılacaktır.

Milli Eğitim Bakanlığınca yürütülecek ve Ulaştırma Bakanlığınca desteklenecek projenin ilk yılında ortaöğretim, ikinci yılında ilköğretim ikinci kademe, üçüncü yılında ilköğretim birinci kademe ve okul öncesi kurumlarında bilişim teknolojisi donanım altyapısı, e-çerik, öğretim programı, hizmet içi eğitim ve bilinçli güvenli internet kullanımı aşamalarının tamamlanması amaçlanıyor.

"Gözdeki ışığın yerini tutmaz"



Başbakanımız Tayyip Erdoğan, International Herald Tribune Gazetesi'nin yılbaşı ekinde yayınlamak üzere teknoloji konusunda makale yazdı. İşte Erdoğan'ın "Gözdeki ışığın yerini tutmaz" başlığıyla gönderdiği makale:

Özellikle bilişim teknolojisindeki baş döndürücü gelişmeler, en karmaşık iletişim süreçleri üzerinden işleyen siyaset de derinden dönüştürüyor. Günümüzde siyasiler kitlelerine ulaşmak için teknolojiyi daha fazla kullanıyorlar. Anca yaygınlaşan teknoloji insan etkileşimini zayıflatıyor. Bir zamanlar yüz yüze iletişim, afiş el ilanı broşür gazete dergi gibi basılı malzemeler ile radyo ve televizyon bileşik ortamında şekillenen siyaset, bugün artık cep telefonları internet ve türevleri ve melezleri üzerinden kendine yeni mecralar buluyor.

Böylesine yayılan, genişleyen bir ortamın sağlaşması da kaçınılmaz görünüyor. Biz işte bu sağlaşma ve yüzeyleşme tehlikesine karşı hakla sıcak teması, insana yüz yüze iletişimi çok önemsiyoruz. Bazılarının "moda-

sı geçmiş" saydıkları geleneksel iletişim biçimleri, bizim siyasal etkinliklerimizin merkezinde yer almaya devam ediyor. Bunun evrensel insani değerlerin ve temel ilkelerimizin korunup geliştirilmesi açısından da çok önemli olduğunu düşünüyorum.

Şüphesiz biz de gelişen teknolojinin imkanlarından en iyi şekilde yararlanmak için elimizden geleni yapıyoruz. Ama dediğim gibi geleneksel insani değerlerimizi, teknolojiyi baş döndürücü hızı ve çeşitliliği içinde kaybetmemek için yüz yüze iletişimden kopmamak gerektiğini de hiç unutmuyoruz. Ben şahsen kitlesel ve bireysel iletişim araçlarından çalışma arkadaşlarımda da katkılarıyla en yüksek düzeyde yararlanmaya çalışıyorum. Ama bundan 12 yıl önce el yazısıyla yazdığım-cevaplandığım binlerce mektup nedeniyle gerek ülkemde gerekse yurtdışı gezilerinde karşıma çıkan binlerce mektup arkadaşımı onların gözlerindeki ışığı gördükçe hiçbir elektronik ilişkinin bu insan sıcaklığını taşımaya yetmeyeceğini düşünüyorum."

Siyasete girişiniz hızlı olsun!

İnterak Bilgi Güncelleme Sistemi'ni kullanın AK Parti İstanbul'un gündeminden ve çalışmalarından önce sizin haberiniz olsun.

www.akpartiistanbul.com sitesinden **interak** butonuna tıklayarak, ayrıca Turkcell, Avea ve Vodafone hatlı telefonlarınızdan T.C. kimlik numaranızı yazıp **3412**'ye kısa mesaj atarak AK Parti'ye üye ön kaydı yaptırın ya da mevcut üye bilgilerinizi güncelleyin siyasette hızınızı kesmeyin.



AK PARTİ
İSTANBUL İL BAŞKANLIĞI